Examinînd documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnaţii, 
Plămădeală Visarion reprezentanţi ai ofertantului SC Softconstruct SRL ne oferim ca, în 
conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să 
executăm Lucrări de reparație în cadrul IET nr.89. 

pentru suma fără TVA de 233 000,00 lei (doua sute treizeci si trei mii lei 00 bani),  
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 46 600,00 lei (patruzeci si sase mii 
sase sute lei 00 bani). 

Suma totală fiind de 279 600,00 lei (doua sute saptezeci si noua mii sase sute lei, 00 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 
lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate într-o perioada ce nu va depasi